
Penthouse Duplex na prodej v Atalaya, Estepona 995 000 €
Reference: R4829974  Bedrooms: 3  Bathrooms: 2  Build Size: 135m  Terrace: 68m2 2

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 1 / 3



Costa del Sol, Atalaya

Úžasný dvoupatrový penthouse se 3 ložnicemi a velkým střešním soláriem Tento luxusní mezonetový penthouse se 3
ložnicemi se nachází v pres9žní městské zástavbě a nabízí dokonalou kombinaci moderního komfortu a venkovního
bydlení. Rozkládá se na dvou podlažích a nabízí prostorné interiéry, velké soukromé střešní solárium s úchvatným
výhledem a přístup k prvotřídnímu společnému vybavení. Klíčové vlastnos9: 3 prostorné ložnice: Každá ložnice je
navržena s dostatkem šatních skříní a velkými okny, která naplňují pokoje přirozeným světlem. Rozsáhlé střešní
solárium: Tento soukromý střešní prostor je ideální pro venkovní stolování, lenošení nebo zábavu hostů a nabízí
panorama9cký výhled na okolí. Moderní kuchyň: Kuchyně: Plně vybavená špičkovými spotřebiči, elegantními skříňkami
a spoustou úložných prostor, ideální pro domácí kuchaře. Otevřený obývací a jídelní prostor: Stylové otevřené
uspořádání s přístupem na soukromou terasu umožňuje snadný pohyb mezi interiérem a exteriérem. Luxusní koupelny:
Koupelny: moderní koupelny s elegantními povrchovými úpravami a vysoce kvalitním vybavením. Vybavení v
urbanizované oblas9: Vnitřní a venkovní bazény: Obyvatelé mohou využívat vyhřívané vnitřní i venkovní bazény, které
jsou ideální pro celoroční využiE. Upravené zahrady: Krásně udržované společné prostory, které nabízejí klidnou a
9chou atmosféru. 24hodinová ostraha: Hlídaná komunita se zabezpečeným přístupem, která zajišťuje bezpečné a
soukromé bydlení. Tento penthouse se nachází ve vyhledávané lokalitě, v blízkos9 golfových hřišť, restaurací a
obchodů, a je ideální pro ty, kteří hledají luxusní dlouhodobý pronájem se všemi vymoženostmi moderního bydlení.
Nenechte si ujít příležitost udělat z této krásné nemovitosti svůj nový domov!

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 2 / 3



Features:
Funkce 
Zakrytá terasa 
Výtah 
Soukromá terasa 
Mramorové podlahy 
Dvojité zasklení 
Solárium 

Orientace 
Západ 
Jihozápad 

Kontrola klimatizace 
Klimatizace 
Horké a/c 

Pohledy 
Panoramatický 

Nastavení 
Blízko golfu 
Blízko moře 
Blízko obchodů 
V blízkosti škol 

Stav 
Vynikající 

Bazén 
Komunální 
Krytý 

Nábytek 
Plně zařízený 

Kuchyně 
Plně namontované 

Zahrada 
Komunální 

Zabezpečení 
Gated Complex 

Parkoviště 
Podzemí 

Kategorie 
Luxus 

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 3 / 3


	Penthouse Duplex na prodej v Atalaya, Estepona
	995 000 €
	Costa del Sol, Atalaya
	Features:


